

Městský úřad Březnice

Stavební úřad

Náměstí 11, 262 72 Březnice

Spis: 954/2023/SÚ
Číslo jednací: 1086/2023/MUBREZ/SÚ/LDus
Vyřizuje: Duspivová
Telefon: 318 403 172
E-mail: stavebni@breznice.cz

Březnice dne 27.2.2023

Vážená paní doktoro,

Městský úřad Březnice, stavební úřad, obdržel dne 17. 02. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále též „InfZ“) ze dne 16. 02. 2023, na základě které žádáte o poskytnutí těchto informací:

- 1) Sdělení, jaké procesní úkony byly učiněny v řízení o dodatečném povolení stavby vedeném MěÚ Březnice, stavebním úřadem, pod sp. zn.: 4629/2020/SÚ (řízení o dodatečném povolení stavby na pozemku p.č. st. 35/7, k.ú. Hlubyně) po 01. 11. 2021, kdy bylo řízení usnesením stavebního úřadu přerušeno.
- 2) Sdělení, zda v rámci výše uvedeného řízení doložili v žádosti jmenovaní stavebníci po 01. 11. 2021 další podklady, a pokud ano, žádám o jejich zaslání do DS.
- 3) Sdělení, zda bylo k výše uvedenému řízení vydáno a stavebnímu úřadu předloženo závazné stanovisko MěÚ Příbram, stavební úřad a územní plánování, památková péče (v návaznosti na výrok usnesení MÚ Březnice, stavebního úřadu, ze dne 01. 11. 2021, sp. zn.: 4629/2020/SÚ, č.j.: 5002/2021/MUBREZ/SÚ/BJor), a pokud ano, žádám o jejich zaslání do DS,
- 4) Sdělení, jaké procesní úkony byly učiněny v řízení o odstranění stavby vedeném MěÚ Březnice, stavebním úřadem, pod sp. zn.: 65/2021/SÚ (stavební úpravy č.p. 1 Hlubyně) po 01. 11. 2021.

K Vaší žádosti správní orgán poskytuje ve smyslu InfZ následující informace:

ad 1) Posledním procesním úkonem v dané věci bylo vydání usnesení č.j.: 5002/2021/MUBREZ/SÚ/BJor, ze dne 01. 11. 2021, kterým došlo k přerušení řízení o dodatečném povolení stavby, a to do doby vydání závazného stanoviska MěÚ Příbram, stavební úřad a územní plánování, památková péče,

ad 2) Stavebníci ničeho k dnešnímu dni správnímu orgánu nedoložili,

ad 3) Takovým závazným stanoviskem správní orgán k dnešnímu dni nedisponuje, nebylo mu takové závazné stanovisko předloženo,

ad 4) Posledním procesním úkonem v dané věci bylo vydání usnesení č.j.: 248/2021/MUBREZ/SÚ/LDus, ze dne 21. 01. 2021, kterým došlo k přerušení řízení o odstranění stavby, a to do doby dodatečného povolení stavby. Tedy žádných takových úkonů není.

Tímto má správní orgán za to, že v plném rozsahu vyhověl Vaší žádosti.

S pozdravem



Bc. Lucie Duspivová
vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:
